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Nr. 691, 2020 m. gegužės 10 d. 
 

V VELYKŲ SEKMADIENIS - MOTINOS DIENA JAV 
 

Pal. Jurgio Matulaičio misija rūpinasi jos narių religinėmis reikmėmis bei dvasiniu  
ugdymu. Lietuvių kalba skelbia Kristaus Evangeliją, puoselėja lietuviškas  

religines tradicijas ir papročius, taip pat katalikiškai  
auklėja jaunimą lietuviškoje aplinkoje. 

„Aš esu kelias, tiesa 
ir gyvenimas.  

Niekas nenueina pas 
Tėvą kitaip,  

kaip tik per mane.“  
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 JĖZUS YRA MŪSŲ KELIAS 
(JN 14, 1-12) 

 

 „Tegul neišsigąsta jūsų širdys.“ 
 Šie Jėzaus žodžiai buvo taikomi 
Jo mokiniams, po Paskutinės vakarie-
nės gerokai susirūpinusiems ir sumi-
šusiems. Jėzus paskelbė apie Judo 
išdavystę, vėliau pasakė, kad Jis ei-
siąs ten, kur Jo mokiniai negalėsią 
sekti. Šiandien Jis tuos pačius žodžius 
taria ir mums. Gyvenime kai kuriais 
momentais ir mus užplūsta siaubingas 
nerimas. Netikrumas dėl ateities, ne-
pakeliamos negalės, senatvės negala-
vimai, nepagydomos ligos. Šių žmo-
giškų nuogąstavimų fone Jėzaus opti-
mizmas nušvinta kaip skaisti liepsna 
tamsoje: „Tegul neišsigąsta jūsų šir-
dys. Tikite Dievą, tikėkite ir mane!“ 
 

 Toliau Jėzus kalba: „Einu jums 
vietos paruošti <...>, kur aš einu, jūs 
žinote kelią.“ Į Tomo žodžius, kad 
mes nežinome kelio, Jėzus atsako: 
„Aš esu kelias, tiesa ir gyvenimas. 
Niekas nenueina pas Tėvą kitaip, kaip 
tik per mane.“ Su Juo ir tik su Juo 
vienintelis tėra kelias, vedantis į Tėvo 
namus. Kai kur nors keliaudami pasi-
klystame ir klausiame kelio, gauname 
nurodymus: sukti dešinėn, sukti kai-

rėn, tada važiuoti tiesiai, o Jėzus 
mums sako: „Aš esu kelias, sek 
mane, keliaukim kartu.“ Mahometas 
sakė: „Aš žinau kelią“, Buda mokė: 
„Aš parodysiu kelią“, o Jėzus sako: 
„Aš esu kelias.“ 
 

 Toliau Jėzus kalba apie Tėvą, nes 
Jo mokiniai, nors su Juo praleido 
trejus metus, vis dar yra sutrikę. Į 
Pilypo prašymą: „Viešpatie, parodyk 
Tėvą ir bus mums gana“, Jėzus 
atsako: „Aš esu Tėve ir Tėvas yra 
manyje... manyje esantis Tėvas daro 
savuosius darbus.“ Jis kalba apie 
Tėvą ir nekreipia žmonių dėmesio į 
save patį. Jis trokšta ir mus atgręžti į 
Tą, kurio niekas nėra matęs, į Tėvą. 

Matyti vieną – tai matyti kitą, nes 
Sūnus yra Tėve ir Tėvas Jame. Jei 
norime sužinoti, koks Dievas yra, 
kaip Jį pasiekti, pažvelkime į Jėzų. 
Per Jį mums taps pasiekiamos visos 
malonės ir visos dvasinės dovanos.  
 

 Antrajame šios dienos skaitinyje 
apaštalas Petras ragina: „Ženkite prie 
Viešpaties, gyvojo akmens. Ir jūs 
patys, kaip gyvieji akmenys, statydin-
kitės į dvasinius namus.“ Prašykime, 
kad Šventoji Dvasia padėtų mums 
priimti Jėzų savo asmeniniu Viešpa-
čiu ir Išganytoju ir, kad mes sektume 
Jį, nes tik Jis yra vienintelis kelias pas 
Tėvą. 
 
 

Vincas Kolyčius, zodistarpmusu.lt 

 

CATHOLIC CHARITIES RINKLIAVA 

 

Šį sekmadienį, gegužės 10 d., vyksta antroji rink-
liava, skirta paremti Čikagos „Catholic Charities“. 
Tai yra vienintelė rinkliava metuose, skirta šiai 
organizacijai. Kasmet Čikagos „Catholic Charities“ 
suteikia pagalbą daugiau nei 1 mln. žmonių. Kvie-
čiame tikinčiuosius pagal išgales prisidėti! Aukų 
vokelį galima siųsti paštu arba aukoti per Online 
Giving paskyrą, esančią misijos interneto psl. 
www.matulaitismission.com.  

 TIKINČIŲJŲ 

DĖMESIUI 
 

Čikagos arkivyskupija 
praneša, kad artimiau-
siu metu numatoma 
pasikeitimų dėl viešų 
šv. Mišių aukojimo ir sakramentų teikimo. Kol lau-
kiame tikslių nuorodų iš arkivyskupijos, viešos šv. 
Mišios nėra aukojamos, galioja ta pati tvarka kaip ir 
praėjusį mėnesį. Kaip žinote, visą gegužės mėnesį 
Ilinojaus valstijoje yra pratęstas nurodymas „likti 
namuose“. Čikagos arkivyskupija ir jos parapijos ir 
toliau koronaviruso pandemijos karantino metu 
laikysis CDC ir valstijos nuorodų. Kviečiame sekti 
visas misijos naujienas Facebook „Palaimintojo 
Jurgio Matulaičio Misija“ paskyroje ir 
www.matulaitismission.com. Esant klausimų, prašo-
me kreiptis į misijos raštinę tel. (630) 257-5613.  
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Gegužinės pamaldos mūsų misijoje vyksta nuo pirmadienio iki penktadienio 8:50 val. r., prieš 
9:00 val. r. šv. Mišių tiesioginę transliaciją. Mišios transliuojamos iš misijos  

bažnyčios. Nuorodą prisijungti surasite www.matulaitismission.com. Kviečiame melstis kartu! 

,,Mඈඍංඇൺ ඒඋൺ ඍൺ, ඄ඎඋං ඀ൺඅං ඎ෷ංආඍං ඏංඌ෭ ඄ංඍ෭ ඏංൾඍൺඌ, 
ඍൺඹංൺඎ ඃඈඌ ඏංൾඍඈඌ  

ඎ෷ංආඍං ඇൾ඀ൺඅං ඇංൾ඄ൺඌ ඄ංඍൺඌ“.  
(඄ൺඋൽංඇඈඅൺඌ ඀ൺඌඉൺඋൽ ආൾඋආංඅඅඈൽ) 

 
 
 
 

Mංൾඅඈඌංඈඌ Mൺආඒඍවඌ, Mඈඹංඎඍවඌ ංඋ Gඅඈൻවඃඈඌ, 
 

šiandieną minime amerikietiškąją Motinos dieną ir  
esame labai laimingi, galėdami jau antrą sekmadienį  

jus pasveikinti su mamų švente!  
Dėkojame už jūsų ištikimą ir niekuomet nepailstančią meilę,  

už neišsenkančią kantrybę, už begalinį gerumą.  
Meldžiame Dievo palaimos, sveikatos ir nuolatinės globos.  

 
 

GEGUŽĖS MĖNUO SU MOTINA MARIJA 
 

Motinos dienos šventė neįsivaizduojama be Tos, kuri sutiko leistis į nepap-
rasto žmonijoje įvykio išsipildymą – mus perkeičiantį Dievo Sūnaus apsireiš-
kimą. Kukli žydų mergaitė netikėtai atsidūrė prie žemės vaikų išganymo 
ištakų, ir savuoju „fiat“ tapo žemiškoji Jėzaus Gimdytoja. Ji nesiekė garbės 
būti ir vadintis Dievo Sūnaus Motina. Ji stovėjo prie kryžiaus ir nelinkėjo 
savo Sūnaus žudikams nieko blogo, dargi už juos aukojo maldą ir širdį 
plėšiantį skausmą. Marija iš mirštančio Sūnaus išgirdo, kad ji nuo šiol 
priklauso apaštalui Jonui, o jis ir jo asmenyje, ir visi Bažnyčios nariai – jai. 
 
Mielosios mamos, Motinos dieną jautrūs vieno buvusio sūnaus palaidūno – 
šv. Augustino – žodžiai tebus jums dovana. Jis rašė: „Pirmiausia mano moti-
nos nuopelnu laikau tai, kad gyvenu... Dieve, Tu ištiesei iš aukštybių savo 
ranką ir ištraukei mano sielą iš gilios tamsos, kai mano motina, ištikima Tavo 
tarnaitė, verkė dėl manęs Tavo akivaizdoje labiau, nei motinos apverkia savo 
mirusius vaikus. Tikėjimo ir dvasios, kurią gavo iš Tavęs, dėka ji matė mano 
mirtį, ir Tu išgirdai ją, Viešpatie, ir nepaniekinai jos ašarų, kurios liejosi į že-
mę visur, kur ji meldėsi: Tu išgirdai ją“. 
 
Tad būkite, brangiosios motinos, Marijos palaimintos, ypač tos, kurioms 
tenka su širdžių skausmu matyti, kaip vaikai išklysta iš tiesos kelio; taip pat 
dirbančios įvairiose gydymo įstaigose, nepažįstamiems ligoniams (tarp jų ir 
Covid-19 virusu užsikrėtusiems) besistengiančios profesionaliai pagelbėti bei 
patarnauti, tarsi jie būtų jums artimiausi sūnūs ir dukros. 
 
Kviečiu mamas kreiptis į Mariją ne tik Motinos dienos proga, nes ji – motinų 
Motina, ištvėrusi visus išbandymus, kaskart vis iš naujo mokys visus širdies 

skausmus aukoti savo vaikų bei vyrų vidiniam keitimuisi. Marija užtaria ir globoja, užjaučia ir guodžia, laimina ir sau-
giai į amžinybės uostą trokšta palydėti visas motinas, tėvus bei vaikus. 

Pagal Bernardinai.lt 
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Popiežiaus Pranciškaus laiškas visiems tikintiesiems  
2020 metų gegužės mėnesiui 

 

Brangūs broliai ir seserys, 
Gegužės mėnesį Dievo tauta ypač uoliai reiškia savo meilę ir pamaldumą Mergelei 
Marijai. Šio mėnesio tradicija yra melstis Rožinio malda namie, šeimoje. Pandemijos 
apribojimai mus „privertė“ vertinti šį naminį aspektą taip pat dvasiniu požiūriu. Todėl 
noriu pasiūlyti visiems iš naujo atrasti, kaip gražu melstis Rožinio maldą namie. Galima 
tai daryti drauge arba vienam; nuspręskite pagal situaciją, įvertindami abi galimybes. 
Tačiau kiekvienu atveju yra viena paslaptis, kaip tai padaryti: paprastumas. Lengva rasti 
gerų ir sektinų maldos pavyzdžių, taip pat internete. 
Siūlau jums dvi maldas Dievo Motinai, jomis melstis galite baigdami Rožinį, aš irgi jomis 
melsiuosi gegužę dvasiškai vienydamasis su jumis. Pridedu jas prie šio laiško, kad visi 
galėtų jomis pasinaudoti. 
Brangūs broliai ir seserys, mūsų Motinos Marijos širdimi bendrai kontempliuodami 
Kristaus veidą dar labiau susivienysime kaip dvasinė šeima, ir tai padės mums įveikti šį 
išbandymą. Melsiuosi už jus, ypač labiausiai kenčiančius, o jūsų prašau melstis už mane. 
Iš širdies dėkoju ir laiminu jus. 
Roma, Šv. Jono bazilika Laterane, 2020 m. balandžio 25-oji, PRANCIŠKUS 

Pirmoji malda 
 
O Marija, Tu visada švieti mūsų kelyje kaip išganymo ir vilties ženklas. Patikime Tau save, Ligonių 
Sveikata, Tu kryžiaus papėdėje vienijaisi su Kristaus kančia, tvirtai laikydamasi tikėjimo. Romiečių 
Globėja, Tu žinai, ko mums reikia, ir esame tikri, pasirūpinsi, kad po išbandymo vėl grįžtų 
džiaugsmas ir šventė, kaip Galilėjos Kanoje. Padėk mums, Dieviškosios Meilės Motina, atitikti Tėvo 
valią ir daryti tai, ką mums pasakys Jėzus. Jis prisiėmė mūsų kančią ir nešė mūsų skausmus, 
kad per kryžių vestų mus į prisikėlimo džiaugsmą. Amen. 
Tavo apgynimo šaukiamės, šventoji Dievo Gimdytoja! Mūsų maldų neatmeski mūsų reikaluose, 
bet nuo visokių pavojų mus visados gelbėk, Mergele garbingoji ir palaimintoji. 

Antroji malda 
 
„Tavo apgynimo šaukiamės, šventoji Dievo Gimdytoja!“ 
Dabartinėje dramatiškoje situacijoje, slegiamoje visą pa-
saulį apimančių kančių ir nerimo, šaukiamės Tavęs, Die-
vo Motina ir mūsų Motina, ir prašome Tavo apgynimo. 
 
 

Mergele Marija, šioje koronaviruso pandemijoje atkreipk 
į mus savo gailestingas akis, paguosk tuos, kurie liūdi ir 
aprauda savo mirusius artimuosius, kartais palaidotus šir-
dį skaudinančiu būdu. Palaikyk tuos, kurie nerimauja dėl 
sergančiųjų, prie kurių dėl infekcijos grėsmės negali būti 
šalia. Pažadink pasitikėjimą tų, kuriems nerimą kelia atei-
ties netikrumas ir padariniai ekonomikai bei darbui. 
 
 

Dievo Motina ir mūsų Motina, melsk už mus Dievą, gai-
lestingumo Tėvą, kad šis sunkus išbandymas baigtųsi ir 
grįžtų vilties bei ramybės perspektyva. Panašiai kaip Ga-
lilėjos Kanoje, užtark mus savo dieviškajam Sūnui, kad 
būtų paguostos ligonių ir aukų šeimos, kad jų širdys atsi-
vertų pasitikėjimui. 
 
 

Apsaugok gydytojus, slaugytojus, sveikatos apsaugos 
darbuotojus, savanorius, kurie per krizę yra pirmose fron-
to linijose ir stato savo gyvybę pavojun, kad apsaugotų 
kitus. Lydėk jų herojiškas pastangas ir duok jėgų, gerumo 
bei sveikatos. 
 
 

Būk arti tų, kurie dieną ir naktį rūpinasi ligoniais, taip pat 

šalia kunigų, kurie su ganytojišku rūpinimusi ir evangeli-
niu įsipareigojimu stengiasi visiems padėti. 
 
 

Švenčiausioji Mergele, apšviesk mokslininkų protus, kad 
jie rastų tinkamus sprendimus ir galėtų įveikti šį virusą. 
Paremk valstybių vadovus, kad jie veiktų išmintingai, rū-
pestingai ir didžiadvasiškai, padėdami tiems, kurie stoko-
ja gyvenimui būtinų dalykų, toliaregiškai ir solidariai 
priimdami socialines bei ekonomines programas. 
 
 

Švenčiausioji Mergele, sujudink sąžines, kad didžiulės 
sumos, išleidžiamos ginklams gausinti ir tobulinti, būtų 
skiriamos atitinkamiems tyrimams skatinti, jog ateityje 
būtų išvengta panašių katastrofų. 
 
 

Mylimiausioji Motina, stiprink priklausymo vienai dide-
lei šeimai jausmą, visus mus jungiančio ryšio suvokimą, 
kad broliškumo ir solidarumo dvasia pagelbėtume įvai-
riopo vargo bei skurdo situacijomis. Padėk tvirtai laikytis 
tikėjimo, ištvermės tarnystėje, pastovumo maldoje. 
 
 

Marija, Nuliūdusiųjų Paguoda, apkabink savo visus ken-
čiančius vaikus ir išprašyk Dievo savo visagale ranka 
išlaisvinti mus nuo tos baisios epidemijos, kad gyveni-
mas galėtų ramiai grįžti į normalią tėkmę. 
 
 

Patikime save Tau, kuri mūsų kelyje švieti kaip išgany-
mo ir vilties ženklas, o geroji, o malonioji, o mieliausioji 
Mergele Marija. Amen. 
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2020 m. gegužės 10 d. 
V VELYKŲ  

SEKMADIENIS 

 
 
 

 

Pirmasis skaitinys – Jie išsirinko septynis vyrus, pilnus Šven-
                tosios Dvasios. (Apd 6, 1-7) 
Atliepiamoji psalmė – Viešpatie, būki tu mums gailestingas, 
          mes gi taip tavim tikim. Arba: Aleliu-
          ja. (Ps 33) 

Antrasis skaitinys – Jūs esate išrinktoji giminė, karališkoji  
         kunigystė. (1 Pt 2, 4-9) 
Evangelija – Aš esu kelias, tiesa ir gyvenimas. (Jn 14, 1-12) 
 

Mišiolėliuose: 235 psl. – Mišių maldos  
    514 psl. – Mišių skaitiniai 

LITURGINIS SAVAITĖS KALENDORIUS 
 
 
 

11 P Apd 14, 5-18; Ps 115; Jn 14, 21-26 
12 A Šv. Nerijus ir Achilas, kankiniai; 
 Šv. Pankratas, kankinys 
 Apd 14, 19-28; Ps 145; Jn 14, 27-31a 
13 T Fatimos Švč. Mergelė Marija 
 Apd 15, 1-6; Ps 122; Jn 15, 1-8 
14 K Šv. Motiejus, apaštalas 
 Apd 1, 15-17. 20-26; Ps 113; Jn 15, 9-17 
15 P Apd 15, 22-31; Ps 57; Jn 15, 12-17  
16 Š Šv. Andriejus Bobola, kunigas, kankinys 
 Apd 16, 1-10; Ps 100; Jn 15, 18-21 
17 S VI VELYKŲ SEKMADIENIS (II sav.) 
 Apd 8, 5-8. 14-17; Ps 66; 1 Pt 3, 15-18; Jn 14, 15-21 
 (skaitiniai: 517-519 psl.) 

  Atliepiamoji psalmė – Viešpatie, būki tu mums gailestingas, mes gi taip tavim tikim. Arba: Aleliuja.  

KAIP KARANTINO METU DALYVAUTI SEKMADIENIO MIŠIOSE? 
 

♦ Šiuo laikotarpiu pareiga dalyvauti šv. Mišiose atliekama nuotoliniu būdu, t. y.   
jungiantis į maldą stebint šv. Mišių transliaciją per televiziją, radiją ar internetu. 
Dalyvaudami Mišiose nuotoliniu būdu, ne tik stebime, bet susikaupiame ir   drauge 
meldžiamės, lygiai taip lyg būtume bažnyčioje. 
 

♦ Informaciją apie visas mūsų misijoje vykstančias šv. Mišias matysite sekdami   
misijos Facebook paskyrą: Palaimintojo Jurgio Matulaičio misija ir misijos inter-  
neto puslapyje www.matulaitismission.com. 
 

♦ Kasdienės ir sekmadienio arkivyskupijos šv. Mišios adresu: https://radiotv.archchicago.org/television/broadcast
-masses. 

 

♦ Informaciją apie Lietuvos bažnyčiose vykstančių šv. Mišių transliaciją per TV ir radiją matysite adresu: 
http://www.bernardinai.lt/straipsnis/2020-04-18-kaip-dalyvauti-sv-misiose-nuotoliniu-budu/179452 . 

 
 

♦ Sekmadienio 11 val. r. šv. Mišių transliacija iš Marquett Park lietuviškos parapijos matysite Youtube.com 
įvedę „draugo laikrastis“. 

REMKIME SAVO LIETUVIŠKĄ MISIJĄ, JAU GALIMA AUKOTI KREDITO KORTELE! 
 

 

• Nuoširdžiai dėkojame visiems, kurie palaikote mūsų misiją, atsiųsdami savo sekmadieninę 
auką įprastu paštu ar naudodami Online Giving! Labai ačiū už jūsų dosnias šv. Velykų aukas! 
Misija išsilaiko tik jūsų dosnumo dėka, tad kiekviena auka yra be galo svarbi.  
 
 

• Misijos naująją Online Giving paskyrą (aukojant kredito koretele ar banko sąskaita) galite 
pasiekti per misijos interneto puslapį www.matulaitismission.com arba https://osvhub.com/
matulaitis-mission/funds. Tai - saugus ir greitas būdas paremti misiją, ypatingai, šiuo sunkiu 
visiems laiku. 
 
 

• Kaip ir daugelis Jūsų, Misija šiuo metu patiria didelius finansinius nuostolius. Stengiamės 
sumažinti visas įmanomas išlaidas, tačiau ir toliau turime mokėti būtinąsias sąskaitas, nuomą, 
draudimą ir kt.  
 
 

• Prašome ir toliau remti Misiją, kad ji dar daugelį metų tarnautų lietuvių tikinčiųjų šeimoms. 
Dievas telaimina jus ir jūsų artimuosius! 
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ŠV. KOMUNIJA 
 

Priimti Šventą Komuniją 
kviečiami visi katalikai, tinka-
mai pasiruošę ir nusiteikę, jau 
anksčiau priėmę Pirmąją 
Šventą Komuniją. Dėl kurios 

nors priežasties nepriimantys Komunijos 
kviečiami širdyje artintis prie Kristaus ir 
malda vienytis su tikinčiųjų bendruomene.  
 Pageidaujantiems susitaikyti su Dievu 
ir su savo sąžine numatytos Susitaikinimo 
sakramento (išpažinties) valandos. Taip 
pat galima kreiptis į kunigą dėl tokių 
aplinkybių, kaip nebažnytinė santuoka ar 
tikėjimo klausimais.  
 Komunija priimama į burną arba į ran-
kas, sudėjus delnus, už žingsnelio patiems 
įsidėjus į burną (Komunija nesinešama). 
Kai Komunija dalijama ir iš taurės, taurę 
paimti tvirtai į rankas. Nepriimantys Ko-
munijos kviečiami ant krūtinės sukryžiuoti 
rankas, prie dalijančių prieiti palaiminimo. 

Penktadienis, gegužės 15 d. 
9 v.r. -už Mykolą, Oną, Algį Tonkūnus 
(Ritonė) 
 
Šeštadienis, gegužės 16 d. 
9 v.r. -už Joną Maleišką 
-už Birutę Vindašienę 
-už Mykolą, Leonorą ir Jurgį 
 
Sekmadienis, gegužės 17 d. 
10 v.r. -už Zenoną Petreikį 
-už Aldoną Meiluvienę (vyras) 
-už Gintrą Narienę (Elena Karaliūnienė) 
-už Vytą ir Stasę Misiulis 
-meldžiantis Aidos ir Gabrielės intencija 
-už Petronėlę ir Stanislavą (Danutė) 
 
Pirmadienis, gegužės 18 d. 
8 v.r. -už gyvus ir mirusius jėzuitų 
geradarius 
 
Antradienis, gegužės 19 d. 
8 v.r. -už Zigmantą Žiupsnį (23 m.) 
(šeima) 
 
Trečiadienis, gegužės 20 d. 
8 v.r. -padėka Dievui už malones 
-už Algį Klimavičių 
 
Ketvirtadienis, gegužės 21 d. 
8 v.r. -už Alfonsą ir Margaritą Ščerbus 
 
Penktadienis, gegužės 22 d. 
8 v.r. -už Oną Galvydienę 
 
Šeštadienis, gegužės 23 d. 
8 v.r. -už Ievą ir Joną Deveikius 
 
Sekmadienis, gegužės 24 d. 
9 v.r. -už Bronių Kurą (šeima) 
-už Algimantą Siliūną 
-už Mariją ir Juozą Urbšius 
-už Andrių Izokaitį 
-už Vytautą Orentą ir Adelę Černienę 
-už Nijolę Penikaitę-Petrošienę 
-už Petrą Remeikį (V. Maleiškienė) 
Pirmadienis, gegužės 25 d. 
8 v.r. -gen. Jėzaus draugijos vyr. intencija 

 

MUMS RŪPI, KAIP JUMS SEKASI 
 

Mieli bičiuliai, jei jums reikalinga 
pagalba, prašome skambinkite 
mums į misijos raštinę tel. (630) 257-
5613 ar jėzuitų namelį tel. (630) 914-
5666 ir palikite žinutę su savo 
vardu, pavarde ir telefono numeriu. 
Mes būtinai jums paskambinsime ir 
stengsimės padėti! 

MALDA 
 
 

Visagali gailestingasis Dieve, mūsų 
Tėve, pasaulio Kūrėjau, iš meilės 
mums Tu siuntei savo Sūnų į pasaulį 
kaip mūsų sielų ir kūnų gydytoją, 
 

pažvelk į savo vaikus, kurie daugelyje 
Europos ir pasaulio regionų šiuo sun-
kiu sumaišties ir nerimo metu gręžiasi į 
Tave ieškodami stiprybės, išgelbėjimo 
ir kančių palengvinimo, 
 

išgelbėk mus nuo ligos ir baimės, išgy-
dyk mūsų ligonius, paguosk mūsų 
šeimas, suteik išminties tiems, kurie 
mus valdo, suteik jėgų ir atlygink gy-
dytojams, slaugytojams ir savano-
riams, dovanok amžinąjį gyvenimą 
mirusiesiems.  
 

Neapleisk mūsų šią išbandymų valan-
dą, bet išgelbėk mus nuo viso pikto. To 
prašome Tave, kuris su Sūnumi ir 
Šventąja Dvasia gyveni ir viešpatauji 
per amžius. Amen. 

Sekmadienis, gegužės 10 d. 
10 v.r. -už Salomėją Polikaitienę (šeima) 
-už Agotą Valaitienę (šeima) 
-už Reginą ir Kazimierq Kreivėnus 
-už Oną, Kazimierą ir Algimantą 
Grėbliauskus, 
- Marijoną ir Justiną Balandžius, Gintarą, 
Raila ir Kancių šeimą 
-už Moniką Stanaitienę (Liubinskai) 
-už Oną Liubinskienę-Idzelienę 
(Liubinskai) 
-už Alvydą Šleikuvienę 
-už Gintrą Narienę (G. Treinienė) 
-už Zitą Acalinaitę-Shlaustas 
-už Petrą Remeikį (V. Maleiška) 
-meldžiantis Aidos ir Gabrielės intencija 
-už Dirgėlų šeimos mirusius 
-už Šaulių šeimos mirusius 
-už Oželių šeimos mirusius 
-už Jarų šeimos mirusius 
-už Ramanauskų šeimos mirusius 
-prašant Dievo palaimos ir sveikatos 
mamytei Jūratei ir tėveliui Romualdui 
(dukra)  
už Adolfiną Urbonienę ir Gintrą Narienę 
(D. ir M. Narių šeima)  
-už Alfiną Skiedrienę, mirusią Lietuvoje 
(liūdi sūnus su šeima)  
MOTINOS DIENOS NOVENA 
 
Pirmadienis, gegužės 11 d. 
9 v.r. MOTINOS DIENOS NOVENA 
 
Antradienis, gegužės 12 d. 
9 v.r. -už svarbiausius Bažnyčios ir 
Jėzaus draugijos reikalus 
 
Trečiadienis, gegužės 13 d. 
9 v.v. -už Jolandą Kerelienę 
 
Ketvirtadienis, gegužės 14 d 
9 v.r. -už Joną Pasaulį (Lygija) 
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WHY IS IT
A man wakes up after sleeping

under an ADVERTISED blanket

on an ADVERTISED mattress

and pulls off ADVERTISED pajamas

bathes in an ADVERTISED shower

shaves with an ADVERTISED razor
brushes his teeth

with ADVERTISED toothpaste
washes with ADVERTISED soap

puts on ADVERTISED clothes
drinks a cup 

of ADVERTISED coffee
drives to work

in an ADVERTISED car
and then . . . .

refuses to ADVERTISE
believing it doesn’t pay.
Later if business is poor

he ADVERTISES it for sale.

WHY IS IT?

Susitaikinimo ir Eucharistijos sakramentams ruošia seselė 
Laimutė Kabišaitytė, teiraukitės tel.: (630) 243-1070. Dėl 
Sutvirtinimo sakramento prašome kreiptis į p. Grasildą 
Reinytę Petkienę el. pašto adresu: grasilda@hotmail.com. 

Prasidėjus mokslo metams, kiekvieno mėnesio  
pirmąjį sekmadienį vyksta vaikų Mišios.  

Pradžia 9 val. r. Visi kviečiami! 

KRIKŠTAS 

Ne vėliau kaip prieš 6 mėn. susitarti su kunigu dėl 
santuokos datos bei ruošos. 

SANTUOKOS SAKRAMENTAS 

Šeštadieniais ir sekmadieniais nuo 5 val. iki 6 val. p. p. 
Visada galima pasiprašyti kunigą po šv. Mišių arba 
susitarti dėl patogesnio laiko. Pirmą mėnesio penktadienį 
išpažinčių klausoma ryte prieš šv. Mišias nuo 7:30 val. r. 
Bendruomeninės apeigos per adventą ir gavėnią. 

SUTAIKINIMO SAKRAMENTAS 

Krikšto sakramentas teikiamas jums patogiu laiku, 
pirmiau susitarus su kunigu. Prieš Krikštą su abiem tėvais 
ir krikštatėviais vyksta pokalbis kiekvieno mėnesio trečią 
sekmadienį po 9 val. r. šv. Mišių. Pokalbio vieta: 
kambarėlyje ,,Pas Prelatą“, esantį prie zakristijos. Bent 
vienas krikštatėvių turi būti priėmęs Sutvirtinimo 
sakramentą. Gavėnios metu Krikštas neteikamas, išskyrus 
ligos atvejus.  

PARUOŠIMAS SAKRAMENTAMS 

ŠVENTOS MIŠIOS 

Šiokiadieniais         8 val. r., išskyrus pirmadienius 
 

Sekmadieniais        9 val. r., 11 val. r. ir 6 val. v. 
Misijos direktorius: kun. Vaidas Lukoševičius SJ 
    darbo tel. 630-257-5613;    
    namų tel. 630-914-5666.  
 

Kunigas zakristijoje priima prieš ir po šv. Mišių. 
Šeštadienį ir sekmadienį nuo 5 val. p. p. iki 6 val. v. 
 

Misijos seselės: Laimutė Kabišaitytė ir 
     Judita Zabitaitė  - tel. 630-243-1070 
 

Zakristijonės: ses. Judita ir ses. Laimutė   

Jūratė Grabliauskienė (Misijos choro vadovė) - 
tel. 630-362-4691 
Darius Polikaitis (choro „Vyturys“ vadovas) 
Rimantas Ramanauskas (Misijos choro pirmininkas) 
 

Birutė O’Brien (raštinės administratorė)  
tel. 630-257-5613  
Aušrelė Jonynaitė (sąskaitininkė) 
Linas Simonaitis (pastoracinės tarybos pirmininkas) 
Algirdas Saulis (finansų tarybos pirmininkas) 
Birutė O’Brien (žiniaraščio redaktorė) -  
el. paštas: matulaitisnews@gmail.com 

Misijos raštinė šiuo metu lankytojų nepriima.  
Esant reikalui prašome skambinti tel. 630-257-5613  

ar 630-914-5666 
ir palikti žinutę su savo telefono  

numeriu, arba rašyti: matulaitismission@gmail.com,  
vaidas_lukosevicius@yahoo.de.  
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PETKUS-LEMONT FUNERAL HOME
12401 S. Archer Ave. (Route 171) at Derby Road

(630) 257-6667                                                                                      (800) 994-7600
Donald M. Petkus, Director

Since 1929 • Cicero • Lemont • Summit

www.petkusfuneralhomes.com

Vytenis Lietuvninkas
Advokatas
•  Nekilnojamo Turto 

Pirkimas/Pardavimas
• Testamentai
• Palikilai
• Suzeidimai
• Prieinamos Kainos

Cikagoje
(773) 284-0100

Visit our website at www.midlandfederal.com
15732 S. Bell Rd., Homer Glen, IL 60491    (708) 645-2400

Lobby Hours: Mon.-Thurs. 9-5, Friday 9-7, Saturday 9-1, Drive-up Hours: Mon.-Fri. 8-7 • Saturday 8-1
FDIC Insured

Dr. ELIGIJUS LELIS
Akiu ligos ir chirurgija

1192 Walter St.
Lemont, IL 60439
Tel. 815-729-3777

,

Ed the Plumber
Ed the Carpenter
630.663.1444
Best Work • Best Rates

WE DO ALL OUR OWN WORK

Since 1965

Lic# 055-026066

PARISHIONER DISCOUNT

No Job Too Large or Small

JOHN YERKES & SONS, INC.
  PLUMBING AND    LIC. #10238

SEWERAGE CONTRACTORS

773.776.1300

708.974.4410 
11028 Southwest Hwy. 
Palos Hills
www.PalosGaidasFH.com 

SELECTED “FINEST FUNERAL SERVICE”

CALL BY 12/31 TO RECEIVE
75% 50% OFF

LABOR*
*After 12/31/19 customer will 
be eligible for 50% off labor.

 Does not include cost of 
material. Offer expires 

3/31/20.

Receive a $25 Lowe’s Gift Card
with FREE  in-home estimate!

Say Good-bye to Clogged Gutters!
• LeafGuard® 
 is guaranteed   
 never to clog or  
 we’ll clean it for  
 FREE*

• Seamless, one-piece system keeps out   
 leaves, pine needles, and debris
• Eliminates the risk of falling off a ladder  
 to clean clogged gutters
• Durable, all-weather tested system not 
 a flimsy attachment

Call today for your FREE estimate and in-home demonstration

CALL NOW 708-462-6373 Get it. And forget it.®

All participants who attend an estimated 60-90 minute in-home product consultation will 
receive a $25 gift card. Retail value $25. Offer sponsored by LeafGuard Holdings Inc. Limit 
one per household. Company procures, sells, and installs seamless gutter protection. This 

offer is valid for homeowners over 18 years of age. If married or involved with a life partner, 
both cohabitating persons must attend and complete presentation together. Participants must 

have a photo ID, be able to understand English, and be legally able to enter into a contract. 
The following persons are not eligible for this offer: employees of Company or affiliated 

companies or entities, their immediate family members, previous participants in a Company 
in-home consultation within the past 12 months and all current and former Company 

customers. Gift may not be extended, transferred, or substituted except that Company may 
substitute a gift of equal or greater value if it deems it necessary. Gift card will be mailed to 
the participant via first class United States Mail within 21 days of receipt of the promotion 
form. Not valid in conjunction with any other promotion or discount of any kind. Offer not 

sponsored or promoted by Lowe’s and is subject to change without notice prior to 
reservation. Expires 3/31/20.

*Guaranteed not to clog for 
as long as you own your 
home, or we’ll clean your 

gutters for free.

X

FAMILY 
DENTISTRY
Dr. Kate

Rachkova
NEW PATIENTS-Exam, 
Cleaning, Xrays $89

Mowimy Po Polsku   Se Habla Español

15419 E. 127th St.

630.257.1010

16011 S. 108th Ave.  Orland Park, IL 60467
708.460.9100

www.bosack.net

               HICKORY DENTAL, INC.
                             Jovita Kerelis, D.D.S.
                                9525 S. 79th Ave.
                      Hickory Hills, IL 60457
                                    708-598-8101

HERITAGE
ROOFING

FULLY
INSURED 630.577.7900

Get this weekly bulletin delivered by email - for FREE!

Sign up here:

https://www.jspaluch.com/BulletinSubscribe.aspx

Courtesy of J.S. Paluch Company, Inc.

$29.95/Mo. billed quarterly

• One Free Month
• No Long-Term Contract
• Price Guarantee
• Easy Self Installation

Call Today!    Toll Free 1.877.801.8608

Medical Alert System

Consider
Remembering
Your Parish in

Your Will.
For further information,

please call the Parish Office.
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